ALQUILER DE CAMIONES PARA TAREAS GENERALES DE LAS SECRETARIAS DE 

ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS 

b) PLAZO DE ENTREGA: A convenir con la Municipalidad 

d) FORMA DE PAGO: según contrato 

e) PRESUPUESTO OFICIAL: de $ 19.215.360 (PESOS DIECINUEVE MILLONES DOSCIENTOS 

QUINCE MIL TRESCIENTOS SESENTA) 

g) VALOR DE PLIEGO: PESOS DIECINUEVE MIL ($19.000), Adquirirlos en la Oficina de Compras y 

Suministros del Palacio Municipal. 

g) COTIZAR CON IVA INCLUIDO 

h) APERTURA DE OFERTAS: 16 de junio de 2021, 11 hs Oficina División Despacho del 

Palacio Municipalidad.